АДМИНИСТРАЦИЯ
ВАНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

/У . / '■ / ' Kf,j
рп. Ванино

Г  и
О внесении дополнения в Устав муниципального бюджетного учреждения
«Центр по содержанию муниципальных объектов» Ванинского
муниципального района Хабаровского края, утвержденный постановлением
администрации Ванинского муниципального района от 10 февраля 2017 г.
№ 69 «Об утверждении Устава муниципального бюджетного учреждения
«Центр по содержанию муниципальных объектов» Ванинского
муниципального района Хабаровского края»

В соответствии с Уставом Ванинского муниципального района
Хабаровского края, разделом 7 Порядка создания, реорганизации, изменения
типа и ликвидации муниципальных учреждений Ванинского муниципального
района Хабаровского края, а также утверждения уставов муниципальных
учреждений Ванинского муниципального района Хабаровского края и
внесения в них изменений, утвержденного постановлением администрации
Ванинского муниципального района от 16 декабря 2010 г, № 1282
«Об утверждении порядка создания, реорганизации, изменения типа и
ликвидации муниципальных учреждений Ванинского муниципального
района Хабаровского края, а также утверждения уставов муниципальных
учреждений Ванинского муниципального района Хабаровского края и
внесения в них изменений» администрация Ванинского муниципального
района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить дополнения в Устав муниципального бюджетного

учреждения «Центр по содержанию муниципальных объектов» Ванинского
муниципального района Хабаровского края, утвержденный постановлением
администрации Ванинского муниципального района от 10 февраля 2017 г.
№ 69 «Об утверждении Устава муниципального бюджетного учреждения
«Центр по содержанию муниципальных объектов» Ванинского
муниципального района Хабаровского края» согласно приложению.

2. Директору муниципального бюджетного учреждения «Центр по
содержанию муниципальных объектов» Ванинского муниципального района
Хабаровского края (Ханукаева О.М.) обеспечить в установленном порядке

009853 #
t Ь tv г на» ■<*«! т> МАУ Навнмо ■ 20 > 'к&Ш 0*1 Т Ш|!8Ж ж*

2

государственную регистрацию дополнения в Устав муниципального
бюджетного учреждения «Центр по содержанию муниципальных объектов»
Ванинского муниципального района Хабаровского края.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

И.о. главы администрации района З.Е. Андреева

г

ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации

Ванинского муниципального
района Хабаровского края
от / :  A

Дополнение в Устав
муниципального бюджетного учреждения «Центр по содержанию
муниципальных объектов» Ванинского муниципального района

' р , Хабаровского края
■ . V .  ̂ -

1, Раздел 2 дополнить подпунктом 2,2.8, следующего содержания:
«2.2.8. Организация строительства новых объектов, организация

реконструкции, капитального ремонта, текущего ремонта объектов
муниципальной собственности Ванинского муниципального района,
закрепленных на праве оперативного управления. Строительство нежилых
зданий. Реконструкция или ремонт существующих нежилых зданий».

\ О-1!
%■ *  К

Мажмйонная инсоекцил Мр 5
Федеральной налоговой службы

Выдано свидетельство
с государственной оегистраиии

ОГРН /Ш М $ ОСбЪ</(Г
» __20_____ *

грн
.  /е  ,  Я  .....тЖл
Свидетельство от «

~ ,^ рАНуМер0ван0; прошито,
- -Ькоепдено печатью

пития в реладтоняу'вщ»*4PW#U  г  С У/ -
•^ тт тЗ  ( ) листах

Старший инспектор
равления делами

грации Ванинско-
ыюго района
.В. Соколова

2017 г.